
MÜNHAL SONUÇLARI - 8 MAYIS 2025
"Toplam Puan" en yüksekten aşağıya doğru sıralanmıştır.

Ref-1 : Şube Personeli - Memur (4 kişi)

Görev yeri: Lefkoşa Merkez veya bağlı alt şubeler (Akdoğan, Vadili)

Görev başlangıç pozisyonu gişe veya gişe dışı olabilir.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253836 93.00 55.80 33.86 89.66 Başvurmuş olduğu Ref-7'ye yerleşti

2 253940 92.25 55.35 31.86 87.21 Başvurmuş olduğu Ref-7'ye yerleşti

3 253885 88.50 53.10 33.00 86.10 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

4 253921 85.75 51.45 32.57 84.02 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

5 254052 87.00 52.20 31.57 83.77 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

6 253550 82.25 49.35 33.71 83.06 Yerleşti (1)

7 253783 83.50 50.10 32.29 82.39 Yerleşti (2)

8 253275 83.25 49.95 32.29 82.24 Yerleşti (3)

9 252979 84.00 50.40 27.43 77.83 Yerleşti (4)

10 253418 82.25 49.35 27.57 76.92 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

11 253607 90.75 54.45 19.43 73.88 Yerleşmedi

12 253160 87.75 52.65 19.14 71.79 Yerleşmedi

Ref-2 : Şube Personeli - Memur (4 kişi)

Görev yeri: Gazimağusa Maraş veya bağlı alt şubeler (Suriçi, DAÜ, Sanayi)

Görev başlangıç pozisyonu gişe veya gişe dışı olabilir.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253885 88.50 53.10 33.43 86.53 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

2 253802 78.25 46.95 36.00 82.95 Yerleşti (1)

3 253550 82.25 49.35 31.86 81.21 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

4 254014 86.25 51.75 26.86 78.61 Yerleşti (2)

5 253126 73.00 43.80 34.00 77.80 Yerleşti (3)

6 253302 74.75 44.85 32.71 77.56 Başvurmuş olduğu Ref-3'e yerleşti

7 252993 84.25 50.55 25.43 75.98 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

8 253887 75.75 45.45 28.43 73.88 Başvurmuş olduğu Ref-8'e yerleşti

9 253467 73.75 44.25 24.00 68.25 Yerleşti (4)

10 253305 73.00 43.80 24.29 68.09 Başvurmuş olduğu Ref-3'e yerleşti

11 253552 82.25 49.35 14.86 64.21 Yerleşmedi

12 253385 81.00 48.60 0.00 48.60 Yerleşmedi
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Ref-3 : Şube Personeli - Memur (2 kişi)

Görev yeri: İskele Merkez veya bağlı alt şubeler (Geçitkale, Yenierenköy)

Görev başlangıç pozisyonu gişe veya gişe dışı olabilir.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253885 88.50 53.10 33.43 86.53 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

2 253302 74.75 44.85 33.71 78.56 Yerleşti (1)

3 253126 73.00 43.80 33.14 76.94 Başvurmuş olduğu Ref-2'ye yerleşti

4 253887 75.75 45.45 28.43 73.88 Başvurmuş olduğu Ref-8'e yerleşti

5 253305 73.00 43.80 27.71 71.51 Yerleşti (2)

6 253467 73.75 44.25 25.14 69.39 Başvurmuş olduğu Ref-2'ye yerleşti

7 253385 81.00 48.60 0.00 48.60 Yerleşmedi

  

Ref-4 : Şube Personeli - Memur (2 kişi)

Görev yeri: Girne Merkez veya bağlı alt şubeler (Karakum, GAÜ)

Görev başlangıç pozisyonu gişe veya gişe dışı olabilir.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253885 88.50 53.10 35.43 88.53 Yerleşti (1)

2 252993 84.25 50.55 32.00 82.55 Yerleşti (2)

3 253550 82.25 49.35 31.86 81.21 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

4 252979 84.00 50.40 25.43 75.83 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

5 253607 90.75 54.45 19.43 73.88 Yerleşmedi

6 253160 87.75 52.65 19.14 71.79 Yerleşmedi

Ref-5 : Şube Personeli - Memur (1 kişi)

Görev yeri: Güzelyurt Merkez veya bağlı alt şube (Gemikonağı)

Görev başlangıç pozisyonu gişe veya gişe dışı olabilir.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253885 88.50 53.10 33.57 86.67 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

2 253835 90.50 54.30 29.29 83.59 Başvurmuş olduğu Ref-8'e yerleşti

3 253190 81.75 49.05 31.57 80.62 Yerleşti (1)
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Ref-6 : İç Denetim Personeli - Memur (3 kişi)

Görev yeri: İç Denetim ve İç Kontrol Bölümü, Lefkoşa

Görev başlangıç pozisyonu Memur bareminde denetçi.

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 254052 87.00 52.20 34.43 86.63 Yerleşti (1)

2 253921 85.75 51.45 34.14 85.59 Yerleşti (2)

3 253418 82.25 49.35 29.14 78.49 Yerleşti (3)

4 254022 80.00 48.00 22.00 70.00 Başvurmuş olduğu Ref-7'ye yerleşti

Ref-7 : Genel Müdürlük Birimleri Personeli - Memur (7 kişi)
Görev yeri: Hazine / Krediler / Kredi Takip / Muhasebe, Lefkoşa

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253859 88.75 53.25 37.71 90.96 Yerleşti (1)

2 253836 93.00 55.80 34.86 90.66 Yerleşti (2)

3 253940 92.25 55.35 35.00 90.35 Yerleşti (3)

4 253762 88.75 53.25 34.71 87.96 Yerleşti (4)

5 253760 81.75 49.05 36.14 85.19 Yerleşti (5)

6 253921 85.75 51.45 32.86 84.31 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

7 254052 87.00 52.20 31.57 83.77 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

8 253520 81.75 49.05 32.86 81.91 Yerleşti (6)

9 253783 83.50 50.10 29.00 79.10 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

10 254022 80.00 48.00 31.00 79.00 Yerleşti (7)

11 252764 78.75 47.25 31.14 78.39 Başvurmuş olduğu Ref-8'e yerleşti

12 253275 83.25 49.95 28.14 78.09 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

13 253418 82.25 49.35 28.29 77.64 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

14 253190 81.75 49.05 27.57 76.62 Başvurmuş olduğu Ref-5'e yerleşti

15 252993 84.25 50.55 25.71 76.26 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

16 252979 84.00 50.40 23.43 73.83 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

17 253492 79.00 47.40 25.86 73.26 Yerleşmedi

18 253607 90.75 54.45 18.29 72.74 Yerleşmedi

19 253160 87.75 52.65 19.14 71.79 Yerleşmedi

20 253629 86.00 51.60 15.71 67.31 Yerleşmedi

21 253385 81.00 48.60 0.00 48.60 Yerleşmedi

Sayfa 3 / 4



Ref-8 : Müşteri İletişim Temsilcisi- Memur (4 kişi)

Görev yeri: Kart ve Çağrı Merkezi, Lefkoşa

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253885 88.50 53.10 33.14 86.24 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

2 253835 90.50 54.30 31.14 85.44 Yerleşti (1)

3 253921 85.75 51.45 32.86 84.31 Başvurmuş olduğu Ref-6'ya yerleşti

4 253550 82.25 49.35 32.86 82.21 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

5 252764 78.75 47.25 34.43 81.68 Yerleşti (2)

6 252993 84.25 50.55 30.86 81.41 Başvurmuş olduğu Ref-4'e yerleşti

7 253190 81.75 49.05 29.57 78.62 Başvurmuş olduğu Ref-5'e yerleşti

8 252979 84.00 50.40 26.57 76.97 Başvurmuş olduğu Ref-1'e yerleşti

9 253887 75.75 45.45 30.43 75.88 Yerleşti (3)

10 253543 78.25 46.95 27.57 74.52 Yerleşti (4)

11 253607 90.75 54.45 19.57 74.02 Yerleşmedi

12 253100 75.50 45.30 0.00 45.30 Yerleşmedi

Ref-9 : Yazılımcı – Uzman Yardımcısı (3 kişi)

Görev yeri: Bilgi İşlem Bölümü, Lefkoşa

SIRA

 NO
ADAY

NO

Yazılı Sınav 

Puanı (%)

Mülakat 

Öncesi 

Toplam

(60)

Mülakat 

Toplamı

(40)

TOPLAM 

PUAN

(100)

BU POZİSYON İÇİN 

MÜNHAL SONUCU

1 253834 86.00 51.60 29.14 80.74 Yerleşti (1)

2 253474 51.00 30.60 37.14 67.74 Yerleşti (2)

3 253542 14.00 8.40 34.71 43.11 Yerleşti (3)

4 253290 18.00 10.80 31.86 42.66 Yerleşmedi

5 253704 15.00 9.00 33.57 42.57 Yerleşmedi

6 253679 8.00 4.80 32.86 37.66 Yerleşmedi

7 253629 18.00 10.80 25.57 36.37 Yerleşmedi

8 253835 9.00 5.40 28.71 34.11 Yerleşmedi

9 253645 8.00 4.80 21.86 26.66 Yerleşmedi

10 253561 18.00 10.80 0.00 10.80 Yerleşmedi
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